令和５年９月８日

保護者の皆様

鎌ケ谷市立鎌ケ谷中学校

校 長 山 田 圭 子

令和５年度体育祭の時間変更のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

令和５年度体育祭については、明日９日（土）に予定しておりますが、本日の雨によ

り前日準備を中止したところです。また雨により当日の朝も整備が必要な状況となって

まいりました。

つきましては、当日朝に準備を行うことから、明日９日（土）の体育祭の時間を下記

のとおり変更させていただきます。また１０日（日）に実施する場合も、下記の時間で

行います。

急な変更で申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．時間

９：００ 係生徒登校 ※該当生徒には本日連絡をいたします。

９：４０ 一般生徒登校

９：５０ 保護者受付開始

１０：００ 生徒応援席着席完了

１０：１０ 開会式 午前の部競技開始

１２：１０ 午前の部競技終了 昼食・休憩

１３：１０ 午後の部競技開始

１５：００ 午後の部競技終了 閉会式

１５：１０ 閉会式終了

１５：２５ 帰りの会

１５：４０ 片付け開始

１６：１５ 片付け終了 下校

２．その他

（１）時間変更後の体育祭プログラムを本日配付させていただきます。ご確認ください。

（２）実施の可否については、当日、午前６時に改めて学校ホームページおよび緊急メ

ールでお知らせいたします。ご確認をお願いいたします。

（３）体育祭当日は弁当持参です。また着替えやタオル、帽子、多めの水分もご準備く

ださい。

（４）９月９日（土）が雨天等により延期となった場合は、翌日９月１０日（日）に実

施いたします。なお、９月９日（土）は休日となります。なお、振替休日は９月

１１日（月）です。

（５）ご来校の際は、本日お子様を通じて配付いたします「令和５年度体育祭入場証」

または「保護者証」をご持参ください。

（６）駐輪できる台数に限りがあります。できるだけ徒歩による来校にご協力ください。